
RECONSTRUCCION RUTA PROV. A174.TRAMO: V. RETIRO - COLONIA TIROLESA

COMISARIA Nº 9
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PAV. U-203 CAMINO A CAP. DE LOS REMEDIOS

REFAC. Y REPAR. HOSP. NEURO.64 VIV.

13 VIV.

72 VIV. 25 VIV.

22 VIV.

79 VIV.

60 VIV.

65 VIV.

65 VIV.

574 VIV.

188 VIV.

223 VIV.

178 VIV.

186 VIV.

380 VIV.

461 VIV.

565 VIV. 460 VIV.
562 VIV.

115 VIV.

197 VIV.

585 VIV.

PAV. CALLES Y PLAN ATENCIÓN GRUPOS VULNERABLES

AUTOVÍA E-53 - AEROPUERTO-INTERSEC. LOS ALEMANES

SISTEMATIZACIÓN ACC. AV. CIRCUNV. DESDE AU ROSARIO - CBA
CENTRO CIVICO

PQE. TECNOLOGICO

FARO BICENTENARIO

PQUE. DE LAS TEJAS

AMPL. MUSEO CARAFFA

PASEO DEL BUEN PASTOR

PLAZA DEL BICENTENARIO

ILUM. PALACIO FERREYRA

MUSEO DE CS. NATURALES

REPAR. MUSEO SOBREMONTERECUP. PLAZA SAN MARTIN
REFAC. TEATRO SAN MARTINREFAC. BIBLIOTECA CORDOBA

NUEVA TERMINAL DE OMNIBUS

REST. IGLESIA DE LA MERCED

REFAC. Y REMOD. TEATRO REALPERIM. EX PLAZA V. SARSFIELD

RESTAUR. CAPILLA DEL BUEN PASTOR

CENTRO DE ATENCION INTEGRAL AL ADOLESCENTE

CIRCUNV. SPILIMBERGO - M. P. CABRERA

SISTEMATIZACION Av. LA VOZ DEL INTERIOR

DEPARTAMENTO CAPITAL (ZONA ESTE)
OBRA FINALIZADA PERIODO 1999-2014

Referencias
OBRAS VARIAS 2012-2014
SEGURIDAD 2012-2014
PUENTES Y ACCESOS 2012-2014
OBRAS VARIAS 1999-2011
ACCESOS-SISTEMAT-PAVIMENTOS 1999-2011
VIVIENDA 1999-2011
SALUD 1999-2011
VIALIDAD 2012-2014
PAVIMENTACION 1999-2011
REPAVIMENTACIÓN 1999-2011
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